1

川太药连字（2021）46 号 签发人：蒋 炜

关于印发 2021 版公司总部医疗器械质量

管理文件的通知

各部门、门店：

为全面贯彻实施医疗器械经营质量管理规范工作，根据《医疗器械监

督管理条例》及《医疗器械经营质量管理规范》的要求，结合我司工作实

际，公司对原总部医疗器械质量管理制度、操作规程、岗位职责进行了修

订和完善。经公司质量领导小组研究通过，决定自 2021 年 10 月 1 日起执

行 2021 版连锁门店医疗器械质量管理文件。现印发给你们，请遵照执行！

特此通知。

附件：1、2021 版公司总部医疗器械质量管理制度

2、2021 版公司总部医疗器械操作规程

3、2021 版公司总部医疗器械岗位职责

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二一年九月二十八日

四川太极大药房连锁有限公司 2021年9月30日印发

拟稿：明登银 校核：陈灵虹 （共印 2 份)